
Elektroninio dokumento nuorašas 

   

 
LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2020 m. rugsėjo 18 d. Nr. ŠVMV1-91 

Šventežeris 

 

Vadovaudamasis Mokyklos vaiko gerovės komisijos ir jos darbo organizavimo tvarkos 

aprašu patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gegužės 2 d. įsakymu 

Nr. V-319 Dėl švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. įsakymo Nr. V-579 ,,Dėl 

mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

pakeitimo“ ir Lazdijų r. Šventežerio mokyklos ,,Vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašu“ patvirtintu  direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 31 d.  įsakymu Nr. V1-79 

,,Dėl Lazdijų r. Šventežerio mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“:   

1. S u d a r a u  Lazdijų r. Šventežerio mokyklos Vaiko gerovės komisiją: 

1.1. Elžbieta Kamorūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui- komisijos pirmininkė; 

1.2. Eglė Aleksandravičienė, socialinė pedagogė- narė; 

1.3. Violeta Jaciunskienė, logopedė –narė; 

1.4. Dalia Baležentienė, sveikatos priežiūros specialistė - narė; 

1.5. Julita Morkevičienė, matematikos mokytoja metodininkė – narė; 

1.6. Inga Tumasonienė, pradinių klasių mokytoja – narė; 

1.7. Edita Juodzevičienė, spec. pedagogė – narė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2017 m. spalio 10 d. įsakymą Nr. V1-125 ,,Dėl 

vaiko gerovės komisijos sudarymo“. 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

l. e. direktoriaus pareigas    Elžbieta Kamorūnienė 

 

 

 

 

Parengė 

Laura Bondorevienė 

2020-09-17  

 


